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R E P U B L I C  O F  T H E  P H I L I P P I N E S
UEZON CITY,  METROPOI ITAN MANILA

OFFICE OF THE MAYOR

T I N E S S  P E R M I T S  &  L I C E N S E  O F F I C E

Telephone No ' :  928.1  1 .54

IE66E

DAtE ISSUEU

This certifies that

with regrstered trade name as

rss'-UARY 12,201O

KOtCIB'AL TRAVEI" & TOURS INC

KOLOBIAL TRAVFL & TOURS INC

.."RENEI\IAL""'

Nationality f oofr; FtL

as represented by JORGE D. OILAG - PRE,SIDENT
with business address at U30l slF PRIMA BTENES Bt$G. *16 EASTAVF.. eOR. fvtAGAtANG, PINYAHAN

N, [}{,OC
has been granted a BUSfNESS PERIIIIT to operate the fol)owing businessies utder ordinance No. SP-91. S-93. otherr\'tse known as the

199-3 QLrezon City Revenue Cocle. and the ordiualtce,'s indicated at the back hereof. subiect to such other pel't inenl ordinances. laws ancl

re la ted  adnr in is t ra l i ve  l rnp le tnentary  regu la t ions .

VALID UNTIL DECEIVIBER 31. AOIO APPUCATIOI{ HO" :14-10- ri

K IND OF BUSINESS B E M A H K S

gOilTNACTQfi
C80rE I r'i/i',ql lnsilCY

--'t,trJTHtfdG F0L.l. f)\\lt*"

CPNO NO t E ? 5TAI'EI] AT THf; AACK"

pa6n rrn m

TOTAL NO, OF FMPLOYEES AREA OF ESTABLISHMENT

SSS No, | ,rtoroar:rrs TIN I ero'e?r,,rlr-rvyr

.  SUBJECT T9 THE CONDITIONS AT THE BACK HEREOF:--+r_

PERMIT FEE & CITY TAX TO BE PAID ON OR BEFORE:  |  , ^ . , . ,

For and by the Authority of the City Mayor:

, I

PARTICULARS OF PAYMENT
Off ic ia l  Receipt  No. O1Z"0OS2B

Date of  Payment JANUARy 21,  AOl0
Per iod Covered 1-{-10

Permit Fee E.ZTZ.W
City Tax

Garbage  Fee

San i t a r y  Fee

B u i l d i n g  l n s p .  F e e

E lec t r i ca l  I nsp .  Fee

P l u m b i n g  I n s p .  F e e

S ignboa rd  Fee

F i re  I nsp .  Fee

Pena l t y  &  I n te res t

P la te  /  S t i c ke r

?g|ing F6c6
lowsn
Adluslnunt

T o t a f  A m o u n t  P a i d  t t t T r a - '

f f iERABLEANDVAL|DoNLYW|THcoRRESPoND|NGoFF|clALRqcE1PT-SSt{-oW]NGpAynrer,ri or penrr,rir rurs Ar.iotnv rAxes AnY rAnsunelAr-irRartorus wtLL INVALIDATE THls PERMlr.

Failure to renew thts Business PermiVLicense within the
pfescribed period shall subject the taxpayer to a twenty-

five percent (25%) surcharge of the permit fee
Thrs permit shall be posted consptcuously at the place

where the business is being conducted and shall be
presented and/or surrendered to concerned authorities upon

demand. Upon closure of business, surrender this permit to the

City Treasurere's Office on or before the tlventieth (20th) day
of the month of the following quarter to avoid penalty
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